
Вегетарианское блюдо
Пожалуйста, сообщите  заранее, если у Вас аллергия на какие-либо продукты.

3900

Сырный Сет

Ростбиф
с вялеными томатами

Карпачо из Свеклы
с козьим сыром и рукколой

Сет из Свежих Овощей

Кростини
с розовыми томатами и страчателлой

80 гр.

90 гр.

180 гр.

100 гр.

100 гр.

Баклажаны Пармиджана 120 гр.
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Запеченный Дорадо
по-лигурийски

или

Стейк Ньюпорт
с картофельным пюре

260 гр.

280 гр.
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Чай или Кофе

Минеральная Вода

200 гр.

330 гр.на
пи
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и

 80 гр.
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Игристое вино, Балаклава, 
Crimea, Russia


